Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Партизанская  школа»

П Р И К А З

01 сентября  2017 года                                                                        № 4 – 87
Об утверждении Перечня мер

по предупреждению коррупции

     В целях исполнения обязанности, установленной 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень мер по предупреждению коррупции согласно приложению № 1.

2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений в КГБОУ «Партизанская школа» ознакомить всех работников с Перечнем мер по предупреждению коррупции, под роспись.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                  Е.Н. Целлер